motivaron la concesión de la subvención, según lo previsto en el apartado 1.c) del 
artículo 37 de la Ley General de Subvenciones, en el artículo 92 del Reglamento 
que desarrolla la citada ley. 

Cuarto.- El importe a reintegrar por el Ayuntamiento de El Olivar será 
QUINIENTOS SESENTA Y CUATRO CON VEINTICINCO CÉNTIMOS 
(564,25 €), que se corresponden con la suma del importe de la subvención 
aprobada, 500,00 € más el correspondiente interés de demora, en este caso 
64,25 €, calculado desde el momento del pago de la subvención (01 de octubre de 
2012) hasta la fecha en la que se acuerde la procedencia del reintegro y se dicte